
Ě

I E‘‘

DODATEK Č . 1 ke smlouvě o dílo

Č . smlouvy objednatele: 1810577
Č . smlouvy zhotovitele: 9561800005

uzavřené dne 26. 3. 2018 na plnění díla “Rekonstrukce sportovních ploch v areálu Sladovka“
(dále jen “smlouva o dílo‘)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IC:
DIČ :
Bankovní spojení:
Č ísloúčtu:
(dále jen “objednatel“)

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:

Vedoucí společník:
se sídlem:
zastoupený
IC:
DIC:
Společník:
se sídlem:
zastoupený
IC:
DIC:
Bankovní spojení:

stavbyvedoucí:
číslo autorizace:

Město Benešov
Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
00231401
CZ00231401
Č eskáspořitelna a.s.
320035309/0800

Společnost “Areál Sladovka, Benešov“
SPORT Construction a. s., Altýře 582/14A, 767 01 Kroměříž

SPORT Construction a. s.
Jindřišská 2092/28, Nové Město, 110 00 Praha 1
Petrem Klárem, statutárním ředitelem
27752771
CZ27752771
K-i-S STAVEBNÍ, s. r. o.
Vrchlického 2899/31, 767 01 Kroměříž
Martinem Hassou, jednatelem
26257424
CZ26257424
Komerční banka a. s., č. ú. 43-1840480267/0100
Č SOBa. s., č. ú. 2 17366548/0300
Ing. Daniela Slámková, autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby
29454, Č KAIT1301895

(dále jen “zhotovitel“)

II.
Účel dodatku a důvody jeho uzavření

1. Smluvní strany se v souladu s či. Xi odst. 2 smlouvy o dílo a na základě ustanovení 222 zákona č.
134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) dohodly na
tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.

2. V průběhu plnění smlouvy oproti předpokladu projektové dokumentace došlo k potřebě provedení
dílčích změn (tj. víceprací a méněprací), které nemění celkovou povahu zakázky a jejich celková hodnota
nepřesahuje 15 % ceny díla tj. tato změna není podstatnou změnou smlouvy ve smyslu * 222 odst. 4
zákona.

1



III.
Změna závazku - vícepráce a méněpráce

1. Smluvní strany se v souladu s Čl. IV odst. 6 smlouvy o dílo dohodly, že dílo dle smlouvy bude rozšířeno o
dodatečné stavební práce specifikované tímto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku (dále jen
“vícepráce‘). Současně v souladu s Čl. IV odst. 7 smlouvy o dílo bude odečtena cena neprovedených
prací (dále jen méněpráce).

2. Specifikace a vyčíslení víceprací a méněprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, je uvedena v
rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Ceny odpovídají cenám uvedeným v nabídce
zhotovitele v předmětném zadávacím řízení, popř. pokud tyto ceny nebyly v nabídce obsaženy,
zachovávají stejnou cenovou úroveň.

3. Na základě víceprací a méněprací dle přílohy tohoto dodatku se smluvní cena uvedená v či. IV odst. J
smlouvy o dílo navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce tj.:
- méněpráce celkem: J 277 359,23 Kč bez DPH,
- vícepráce celkem: J 277 359,23 Kč bez DPH,
- cena víceprací po odečetení méněprací: 0,- Kč bez DPH.

Celková hodnota změn závazku (tj. součet objemu víceprací a méněprací) činí 2 554 7J8,46 Kč bez DPH
tj. cca 7,09 % původní ceny díla. Jedná se tedy o změnu závazku podle 222 odst. 4 zákona tj. změnu,
která nemění celkovou povahu zakázky a její celková hodnota nepřesahuje J5 % ceny díla.

4. Protože cena víceprací odpovídá ceně méněprací, celková smluvní cena díla uvedená v Čl. IV odst. 1
smlouvy O dílo se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

J. Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a
zhotovitel obdržíjedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. J — rozpočet víceprací a méněprací.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Benešově dne -6 -11-1018 V Kroměříži dne
—6 -11- 1018

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města

SPOÍ« Contruct« a..
Jindh: 2O
1 10 OO Praha

Petr Klár, sta
SPORT Const

Aá4‘

.
měříž
24 2
002976

K+S STAVEBNÍ, s. r. o.

2


